

LUKUVUOSISUUNNITELMA

KOULU Murron koulu	LUKUVUOSI 2024-2025
PÄIVÄYS 21.5.2024	

LUKUVUODEN TYÖAIKA	
syyslukukausi 7.8-20.12.2024	kevätlukukausi 7.1.-31.5.2025
Lomat ja vapaapäivät	
lautakunnan päättämät työajat	

KOULUTYÖN YLEINEN JÄRJESTÄMINEN
Jaksotus Ei jaksoja
Oppitunnit ja tauot Koulupäivä voi olla 8.00/8.15-15.00
Ruokailu 1.Ruokailu 10.10-11.00 0-3lk. ja 2. Ruokailu 11.15-11.45. 4-6lk. Muutokset ovat myös mahdollisia.
Todistukset ja arviointikeskustelut
Tyrnävän kunnan opetussuunnitelman mukaan.
Valinnaisaineet
Tämän lukuvuoden valinnaisaineet ovat: liikunta sekä tekstiilityö.

Kasvun ja oppimisen tuki
Tyrnävän kunnan opetussuunnitelma s. 60 hyväksytty lautakunnassa.
Opetuksen järjestämiseen liittyvät muut toimet

TOIMINNAN SUUNNITTELU	SEURANTA	ARVIOINTI
Lukuvuoden teemat, toiminnan painopisteet Perusopetuksen työmuotojen kehittäminen. Oppilaita ohjataan ottamaan vastuuta omasta työstään ikätason mukaisesti. Kiinnitetään huomiota hyviin tapoihin (kaveritaidot, toisen kunnioittaminen) ja hyvinvointiin (liikunta, ravinto, lepo). Kansainvälisyystoiminta jatkuu henkilökunnan liikkuvuudella, johon on saatu rahoitus.	johtoryhmä ja opettajat	
Monialaiset oppimiskokonaisuudet MOK-teemana hyvät tavat ja hyvinvointi ks. yllä. Lukeminen Tyrnävän kunnan lasten ja nuorten kirjastopolun mukaan.	johtoryhmä. opettajat	

<p>Kehittämiskohteet Lisääntyneeseen työkuormittavuuteen työkaluja: yhteissuunnitteluun aikaa, riittävä resurssointi niin henkilöstön kuin oppimateriaalien suhteen, toimivat netti- ja tulostuslaitteet. Tiedonkulun parantamiseen on edelleen satsattava Digitalisointi: Laitehankintoja toteutetaan uuden ops:n strategian mukaisesti sidoksissa talousarvioon. Tavoitteenamme on, että oppilaat saavuttavat tämän päivän vaatimuksia vastaavat tieto- ja viestintätekniset valmiudet. Tavoitteisiin pyrimme Tyrnävän kunnan koulujen yhteisen TVT-strategian mukaisesti.</p>	<p>koko henkilökunta, tvv-vastaava+atk henkilö</p>	
<p>Toimintakulttuuri Murron koulussa toimitaan yhdessä kyläyhteisön ja kotien kanssa, lasta arvostaen, kannustavassa, luottamuksellisessa ja myönteisessä ilmapiirissä. Yhteisten tapahtumien järjestäminen mahdollisuuksien mukaan.</p>	<p>johtoryhmä, opettajat</p>	
<p>Työtavat Opettaja valitsee työtavat vuorovaikutuksessa oppilaiden kanssa. Tänä lukuvuonna ohjaamme erityisesti oppilaita suunnittelemaan ja arvioimaan työskentelytapojaan</p>	<p>opettajat</p>	

<p>jatkumona edellisvuoden toimintatapoihin. Kiinnitetään huomiota pitkäjänteiseen ja kärsivälliseen työskentelyyn.</p>		
<p>Oppimisympäristö Koulun fyysisiä tiloja käytetään vaihtelevin tavoin oppilasmäärän, ikätason sekä ryhmien tarpeiden ja toiveiden mukaan. Murron koulun erityisenä vahvuutena on monipuoliset ulkoilualueet, joita hyödynnetään koulutyössä ja eri tapahtumissa. Lisäksi teemme yhteistyötä seurakunnan, kirjaston, yritysten, kylätoimikunnan ym. tahojen kanssa.</p>	<p>johtoryhmä, opettajat</p>	
<p>Hankkeet Koko kunnan Lukeva kunta- ja Liikkuva kunta- hankkeita jatketaan. Erasmus-liikkuvuus henkilökunnalle teemalla taide- ja ympäristökasvatus. Yhteistyökoulu Sloveniassa.</p>	<p>eri hankkeiden vastuupettajat</p>	
<p>Toiminnan arviointi Arviointia tapahtuu jatkuvasti mm. opettajain kokouksissa, tiimipalaverissa, luokkien välisissä yhteistoiminnassa ym.</p>	<p>johtoryhmä, opettajat</p>	

<p>KODIN JA KOULUN YHTEISTYÖ Tiedonkulun ja yhteydenpidon välineenä Murron koulu käyttää kunnan linjan mukaisesti Wilma-järjestelmää. Lapset puheeksi -menetelmä on käytössä ja vanhempainvartteja ja vanhempainiltoja pidetään tarvittaessa.</p>	<p>johtoryhmä, opettajat</p>	
---	---	--

<p>OPPILASKUNTATOIMINTA Oppilaskunnan hallitus kokoontuu säännöllisesti kokouksiin. Oppilaskunnan hallitus valitaan elokuussa heti lukuvuoden 2024-2025 alussa ja oppilaskunnan hallitukseen kuuluu edustaja joka luokalta 5-6 luokilta kaksi edustajaa. Edustajat myös Rantaroustin väistöluokista. Toimintaa ovat mm. välituntioski. Oppilaskunta järjestää erilaisia tapahtumapäiviä ja toimintaa.</p>	<p>oppilaskunnan hallitus, ohjaavat opettajat</p>	
<p>KOULUN KERHOTOIMINTA Koulun kerhotoimintaa järjestetään kerhorahojen puitteissa. Kerhosuunnitelma: poikien ja tyttöjen liikuntakerho, teknologiakerho, lautapelikerho ja musiikkikerho, maastopyöräkerho sekä hyvinvointikerho Mietitään mahdollisuutta pitää kerhoja lyhyemmissä jaksoissa.</p>	<p>johtoryhmä, opettajat</p>	
<p>Vanhempainyhdistys Ei ole</p>		

MUUT KOULUN TAPAHTUMAT (urheilutapahtumat, juhlat, retket tms)

liitteenä tarvittaessa koulun tapahtumakalenteri

Luokkaretket

Luokat tekevät luokkaretkiä valitsemaansa kohteeseen mahdollisuuksien mukaan pääasiassa kevätretkinä. Samoin oppilaskunta tekee retken keväällä.

Koulun ulkopuolella tapahtuva opetus

Yrityskylä ja mahdollisia muita koulun ulkopuolella tapahtuvia tutustumiskäyntejä. Murron koulun ympäristössä tapahtuvaa opetusta sekä retkiä koulun ympäristöön. Yrityskylään osallistuu koulumme 6-luokat. Uinninopetuksessa on keskittytty 2. ja 4. ja 6. luokkien uimaopetukseen 4krt lukuvuoden aikana.

OPPILASHUOLTO

liitteenä koulun oppilashuoltosuunnitelma

SÄÄNNÖT
liitteenä koulun säännöt